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اخبار سایت های گرجی

.

سرویس گرجستان/خبرگزاری آران
خبرگزاری آران / سرویس گرجستان :

اینتر پرس نیوز
* ساآكاشویلی دولت های غربی را به چشم پوشی از جنگ طلبی روسیه متهم كرد. رییس جمهوری گرجستان در مصاحبه با خبرگزاری رویتر با رد ادعای روسیه مبنی بر تلاش

گرجستان برای حمله مجدد به اوستیای جنوبی گفت: دولت های غربی بدلیل منافع اقتصادی و انرژی از برخورد تند با روسیه خودداری كردند.
* اتحادیه دمكراتیك وزارت كشور را به سركوب فعالان این اتحادیه متهم كرد. خاتیا شیوكاشویلی با محكوم كردن اقدامات نیروی انتظامی كشور علیه جنبش های دانشجویی گفت

وزارت كشور برای جلوگیری از انتشار حقیقت همواره جنبش های دانشجویی را سركوب می كند.
* گرجستان و آمریكا در چارچوب منشور همكاری قرارداد همكاری علمی و فنآوری امضاء می كنند. الكساندر نعلبند اف معاون وزارت خارجه در جمع خبرنگاران گسترش همكاری

علمی میان دو كشور را هدف این قرار داد عنوان كرد. این قرارداد در ششم آگوست امضاء می شود.
* حزب كارگر انتخابات میان دوره ای را تحریم كرد. گیورگی گوگاوا یكی از رهبران حزب با بیان اینكه حزب كارگر در نمایش های ساآكاشویلی و مرابیشویلی شركت نخواهد كرد

افزود: تا تغییر رژیم ساآكاشویلی برگزاری انتخابات آزاد در گرجستان غیر ممكن است.
* جدایی طلبان اوستیای جنوبی خواستار مشاركت در نشست های شورای اروپا هستند. وزیر خارجه اوستیای جنوبی به نشست مشترك نمایندگان مجلس روسیه و گرجستان در

شورای اروپا اشاره كرد و گفت: هیئت نمایندگان اوستیای جنوبی آماده است در این نشست شركت كند.
* كوكو گمساخوردیا رهبر حزب آزادی اخبار منتشره را مبنی بر درخواست این حزب از حامیان زویاد گمساخوردیا رییس جمهور سابق برای آغاز مبارزات چریكی تكذیب كرد و آن را

كذب دانست. وی با رد هرگونه ارتباط با گرو های چریكی گفت سازماندهی گروه های چریكی یك اقدام نادرست است.
* ادام میخنیك روزنامه نگار معروف لهستان و مدافع حقوق رسانه ها آمادگی خود را برای شركت در انتخابات مدیر كل شبكه اول تلویزیون اجتماعی گرجستان اعلام كرد. لوان

گاخلادزه رییس شورای مدیریت این شبكه در واكنش به تمایل میخنیك گفت: قوانین گرجستان از مشاركت او در تعیین مسئول جدید شبكه منع نمی كند.
* دولت جدایی طلبان اوستیای جنوبی ساخت پایگاه هوایی روسیه در منطقه اخالگوری را تكذیب كرد. الان اپلی اف نماینده رسمی وزارت خارجه جدایی طلبان در این خصوص

گفت: دولت تسخینوالی از اقدامات روسیه در راستای تامین امنیتی اوستیای جنوبی استقبال می كند.
* گیا تورتلادزه رییس شورای بحران در پی عدم حضور نمایندگان این شورا در نشست امروز از رییس جمهور خواست شورای بحران را منحل كند. تورتلادزه در این خصوص گفت:

رییس جمهور شورای بحران را یا باید منحل یا اینكه اعضای جدیدش را معرفی كند.
* پعتا داویتایا معاون مجلس در ماه جاری به آمریكا سفر خواهد كرد. وی در چارچوب این سفر با مقامات رسمی كاخ سفید ، وزارت خارجه و پنتاگون مذاكره خواهد كرد.

* اندرئی راسموسن دبیر كل جدید ناتو از عضویت كشور های جدید در این سازمان حمایت كرد. وی در اولبن مصاحبه مطبوعاتی خود در بروكسل به مسله عضویت گرجستان و

اوكراین اشاره كرد و گفت این كشور ها اكنون مراحل عضویت را طی كرده و در حال اجرای تعهدات هستند.
* حزب « گرجستان عدالتخواه » از دولت خواست سركوب مخالفین را متوقف كند. این حزب در واكنش به ضرب و شتم داویت سیندلیانی و امیران بیتسادزه از فعالان احزاب

مخالف گفت: دولت با اینگونه اقدامات نمی تواند موج بلند اعتراضات را مهار كند.
* نلعبند اف معاون وزارت خارجه تكرار سناریوی اگوست 2008 را منتفی دانست. وی ضمن بیان اینكه روسیه با استفاده از جدایی طلبان در صدد افزایش بحران در منطقه خواهد

بود گفت گرجستان در این شرایط تنها از طریق سیاسی از خود دفاع خواهد كرد.
* باكرادزه رییس مجلس در واكنش به اظهارات دبیر كل جدید ناتو گفت گرجستان در زمان ریاست راسموسن به عضویت ناتو در خواهد آمد.

پایان پیام.
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